
令和５年３月吉日 

各 位 

佐 賀 県 農 業 協 同 組 合 

 

基山町役場内出張所閉鎖のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、当組合を

ご利用お引き立ていただき、厚く御礼申し上げます。 

 当出張所については、永年にわたりご愛顧いただき営業させていただきまし

たが、誠に勝手ながら下記の期日をもって閉鎖させていただくこととなりまし

た。何卒、事情をご賢察のうえ、ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げ

ます。 

尚、今後の取引については、継承店舗である基山支所をご利用いただきご愛顧

いただきますようお願いいたします。 

敬具 

記 

１． 閉鎖店舗  ＪＡさが 基山町役場内出張所 

２． 閉 鎖 日  令和５年３月２４日（金） 

３． 継承店舗  ＪＡさが 基山支所 

三養基郡基山町宮浦３３２－１ 

４． そ の 他 

（１） 店舗閉鎖後も職員を派出し公金収納のお手続きに限り、受付いたします。 

（２） 基山町役場内ＡＴＭについては、引き続き存続いたします。 

 

以上 


